PAGE
2

        ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                          Муниципальное образование

                                 «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                        Тулунского муниципального района
                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» июня 2014 г.                                             №  79-пг
г. Тулун

	О внесении изменений в постановление Администрации Тулунского муниципального района от 10 декабря 2013 года № 199-пг «Об утверждении муниципальной  программы  «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 09 июня 2014 года № 272-пп «О внесении изменения в подпрограмму «Повышении эффективности бюджетных расходов в Иркутской области» государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 10 декабря 2013 года № 199-пг «Об утверждении муниципальной  программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2014-2016 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1) содержание характеристик Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы  составляет 19660,1 тыс. рублей, из них средства областного бюджета –  19411,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 19411,1  тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 0 тыс. рублей.
Средства бюджета Тулунского муниципального района –  249 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  249 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год –  0 тыс. рублей»;

1.2) в пункте 1, подпункте 1. 3. приложения 1 Программы в графах 4, 5 цифру «12368,7» заменить соответственно цифрой «19660,1», в графе 8 цифру «12119,7» заменить соответственно цифрой «19411,1».
2.  Приложение 3 Программы изложить в новой редакции (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                           В.Н. Карпенко

	Приложение

	к Постановлению администрации Тулунского

	муниципального района  "О внесении изменений

	в постановление администрации Тулунского

	муниципального района от 10 декабря 2013 года № 199-пг

	 "Об утверждении муниципальной программы "Повышение

	эффективности бюджетных расходов Тулунского

	муниципального района на 2014-2016 годы"

	от   16 июня 2014г.  № 79-пг

	Приложение 3

	к муниципальной программе "Повышение

	эффективности бюджетных расходов Тулунского

	муниципального района на 2014-2016 годы"

	Распределение на 2014 год финансовых средств в целях реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов  муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района на 2014-2016 годы»

	Главные распорядители
	Этап
	Объем средств тыс. руб.

	I
	II
	III

	Администрация Тулунского муниципального района
	599,6
	1 700,0
	2 169,5
	4 469,1

	Дума Тулунского муниципального района
	53,9
	160,0
	44,0
	257,9

	Комитет по финансам администрации Тулунского муниципального района
	1 469,9
	1 824,0
	1 712,1
	5 006,0

	Управление образования администрации Тулунского муниципального района
	3 264,2
	2 032,8
	2 635,4
	7 932,4

	Управление по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района
	264,3
	1 000,0
	730,4
	1 994,7

	Итого
	5 651,9
	6 716,8
	7 291,4
	19 660,1

PAGE